
ZARZĄDZENIE NR .^.^...Ul.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdma%Q..U^^B.^...2016r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XX/165/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w

sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Choszczno z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziaiainości pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., póz. 239) na rok 2017".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XX/165/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w
sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Choszczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., póz. 239) na rok 2017" wyznaczam Pełnomocnika Burmistrza ds. Patologii

Społecznej, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy Społecznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Pełnomocnik Burmistrza ds. Patologii Społecznej, Osób Niepełnosprawnych ł Pomocy Społecznej

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: 61A1FB97-653C-4590-AB6F-3DEC015A8ACA. Uchwalony Strona l


